
UCHWAŁA NR II/18/2024 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru składów osobowych stałych Komisji  Rady Gminy w Zaleszanach. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. 609) oraz § 15 ust. 2 Statutu Gminy Zaleszany zatwierdzonego uchwałą 
Nr IV/38/2003 r. z dnia 21 lutego 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 25 poz. 475 ze 
zm.) Rada Gminy w Zaleszanach uchwala: 

§ 1. Stwierdza się wybór stałych Komisji Rady Gminy w następujących składach 
osobowych: 

1. Komisja Budżetu i Spraw Samorządowych: 
1) Tomasz Cygan 
2) Michał Dziuba 
3) Waldemar Gimpel 
4) Dariusz Mączka 
5) Małgorzata Stefańska 
6) Dorota Stępień 
7) Mateusz Środek 

2. Komisja Rozwoju Społeczno-Gospodarczego: 
1) Monika Brzezińska 
2) Grzegorz Garanty 
3) Joanna Główka – Luty 
4) Magdalena Górak 
5) Stanisław Guźla 
6) Szymon Powęska 
7) Radomir Turek  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85142AD2-19FE-4895-AFBB-4E8164614EB0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/18/2024 RADY GMINY W ZALESZANACH z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2


	§ 2


